爱仕达股份有限公司 关于全资子公司收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日,爱仕达股份有限公司(以下简称"公司")之全资子公司上海爱仕达 机器人有限公司(以下简称"上海爱仕达")收到慕思健康睡眠股份有限公司(以 下简称"慕思"或"招标方")的《中标通知书》,根据"慕思集团东莞工厂智 能制造变革项目 2 期-套床二部智能化组装生产线"项目招标小组的评估,确定 上海爱仕达为项目的中标供应商。现将本次中标情况公告如下:

一、项目基本情况

- 1、项目名称: 慕思集团东莞工厂智能制造变革项目 2 期-套床二部智能化组 装生产线项目。
 - 2、招标人: 慕思健康睡眠股份有限公司
 - 3、中标人名称:上海爱仕达机器人有限公司
 - 4、中标金额: 1.178 亿元。
- 5、项目概况:本项目内容涵盖数字化工厂仓储布局、物流配送、产线设备、 控制系统、软件系统, 信息化系统等, 主要为实现套床二部三楼总装车间配套物 料及成品按业务流程要求通过自动化设备配合相关软硬件系统的闭环联动,实现 仓储业务、配送业务的智能化管理,提升仓储利用率及物流效率,改变软体家居 行业主要依靠手动线实现产品的生产制造,全新打造数字化、智能化工厂。项目 主要涉及床架自动化生产线、床架精益线、床头柜自动化生产线、床头柜精益线、 车间物流系统等。
- 6、项目产能:本数字化工厂项目日产能 2000 套床架、2000 个床头柜;配 套物流支持日产 2000 套床架、2000 个床头柜产能。

二、招标方基本情况

1、基本情况

招标方名称: 慕思健康睡眠股份有限公司

法定代表人: 王炳坤

注册资本:人民币 36000 万元

住所:广东省东莞市厚街镇厚街科技大道1号

公司类型: 其他股份有限公司(非上市)

经营范围: 家具制造; 家具销售; 家具零配件生产; 家具零配件销售; 家居用品制造; 家居用品销售; 互联网销售(除销售需要许可的商品); 家具安装和维修服务; 电子测量仪器销售; 针纺织品销售; 日用化学产品销售; 家用纺织制成品制造; 非居住房地产租赁; 物业管理; 机械设备租赁; 企业管理咨询; 软件开发; 软件销售; 信息技术咨询服务; 家用电器研发; 家用电器销售; 家用电器制造; 智能家庭消费设备制造; 智能家庭消费设备销售; 物联网设备制造; 物联网设备制造; 物联网设备销售; 数据处理服务; 数据处理和存储支持服务。(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)

- 2、公司及上海爱仕达与该交易对方不存在任何关联关系。
- 3、2021年度,公司及上海爱仕达未与该交易对方发生类似业务。

三、项目中标对公司的影响

上海爱仕达从资金、人员、技术等方面进行了充分的准备,具备履行合同的能力。本次项目中标金额 1.178 亿元,占公司 2020 年度全年经审计营业收入的 4.07%,占公司 2020 年度全年经审计智能制造板块营业收入的 42.33%。本次项目对公司业务独立性不存在重大影响,不存在因履行项目合同而与招标方形成依赖的情形。本项目签订正式合同并顺利实施后,预计将对公司经营业绩产生积极影响。

四、风险提示

截至本公告日,上海爱仕达尚未与交易对方正式签订合同,合同条款尚存在 不确定性,合同总金额、具体实施内容等均以最终签订的合同为准。公司将根据 后续进展情况及时履行信息披露义务,敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

爱仕达股份有限公司董事会 二〇二二年三月十一日